
所　属　名

入札年月日

入札場所

金額 判定 金額 判定

¥2,970,000- 落札

辞退

¥5,310,000-

¥4,232,500-

¥3,192,000-

¥3,000,000-

¥3,590,500-

株式会社環境計量センター 山梨検査所

入札結果表（委託等契約）

１枚中１枚

契　約　名
山梨県市町村総合事務組合立一般廃棄物最終処分場

環境モニタリング調査業務委託

公益財団法人山梨県環境整備事業団

令和７年４月１４日

山梨県市町村総合事務組合立一般廃棄物最終処分場

入札回数 第１回入札 第２回入札

業者名

株式会社オリエンタルコンサルタンツ　山梨事務所

株式会社静環検査センター 甲府支店

株式会社ＡＫＩ研究所

株式会社メイキョー

有限会社三井シーズテック

株式会社総合環境分析 甲信分析センター


